



**OSIEDLE
GŁĘBOKIE
PILCHOWO**

RADA OSIEDLA

Szczecin 12 listopad 2021 r.

Sz.P.
Iwona Lipczyńska
Wydział Inwestycji Miejskich
Pl. Armii Krajowej 1,
70-456 Szczecin

Dotyczy: realizacji 2022 inwestycji obejmującej remont i przebudowę ulicy Pogodnej w Szczecinie.

Działając w imieniu mieszkańców i swoim własnym Rada Osiedla Głębokie-Pilchowo uprzejmie prosi o udzielenie informacji na jakim etapie znajduje się realizacja inwestycji dokończenie remontu i przebudowy ulicy Pogodnej na naszym osiedlu. W trakcie prac nad ustaleniem budżetu miejskiego na rok 2022 nasza rada intensywnie zabiegała o wprowadzenie konkretnych zapisów w planie finansowym dla kolejnej perspektywy budżetowej.

Uprzejmie informujemy, że stosowne interwencje w tej sprawie były składane w Komisji Budżetowej, Komisji Komunalnej oraz u Radnych Rady Miasta i Prezydenta. W ostatecznym planie budżetu miejskiego na rok 2022 uwzględniono sfinansowanie aktualizacji dokumentacji projektowej dotyczącej remontu i przebudowy u. Pogodnej, finansowanie której odbywa się z wykorzystaniem środków z budżetu inwestycyjnego Rady Osiedla.

Zgodnie z posiadanymi informacjami budżet miasta pozyskał na kolejny rok kwotę 100 mln złotych, które mają zostać rozdysponowane zgodnie z poprawkami w ramach planowanych prac nad zmianami w budżecie, w marcu br.

W świetle powyższego zwracamy się z zapytaniem czy rozpoczęto prace nad aktualizacją opracowania projektowego? Jeśli tak, to jaki jest stan zaawansowania tych prac ? Nasze pytanie kierujemy w związku z brakiem informacji na stronach UM o ogłoszeniu przetargu dedykowanego tej inwestycji.

Wykazanie istotnego zaawansowania prac przed realizacyjnych zadania byłoby, naszym zdaniem, istotnym argumentem uzasadniającym celowość uwzględnienia projektu przebudowy ul. Pogodnej w nowelizowanym Miasta.

Z poważaniem

Iwona Trzaska
Wiceprzewodnicząca Rady Osiedla

Rada Osiedla Głębokie-Pilchowo

adres: 71-376 Szczecin
ul. Pogodna 49
tel. stac.: +48 91 422 31 50
tel. kom.: +48 694 450 771
e-mail: rada@glebokie.osiedla.szczecin.pl
biuro@glebokiepilchowo.pl